firmamus  etiam  casatas  Muzuri,  vel  alias  que  ibi  fue- 
runt  concese.  Hec  ergo  devota  mente  tibi  domino  san- 
ctoque  apostólo  tuo  perhenniter  servienda  confirmamus. 
ut  eo  intercedente  teque  annuente  presentí  evo  tuti 
permaneamus  a  malo,  et  post  onere  carnis  deposito,  he- 
reditatem  percipiamus  in  celo,  et  qui  hoc  infringere 
temptaverit.  sit  ex  communicatus  et  in  inferno  sepultus. 

Natum  die  XI  kal.  decembris  era  DCCCCLXV. 

Sancius  rex  confirmo.  Goto  regina  confirmo. 
Tomo  n.— 8. 
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Hermoigius  conf.  Spasandus  conf. 
Rudesindus  conf.  Romaricus  testis. 
Sisnandus  conf. 

(Fol.  16  Yuelto,- Esp.  Sag.,  tom.  XIX). 

NUMERO  LII 

ERA  DCCCCLXVii?  Santiago.  Año  de  C.  929? 
8  de  Agosto. 

D.  Alfonso  IV  confirma  á  esta  Santa  A,  Iglesia  las  donaciones 

hechas  por  sus  antecesores. 

In  nomine  domini  uobis  patri  dno.  hermegildo  epo. 
uel  omni  congregationi  sci.  iacobi  apli.  Adefonsus  rex  in 
dei  filio  sempiternam  salutem.  Ómnibus  etenim  notum 
manet  quantum  et  quam  magnum  aui  et  genitores  nostri 
loco  apostólico  ubi  deo  auctore  pastor  estis  concesserunt 
et  quam  beniuoli  parti  eidem  extiterunt.  Et  propter  idí 
illius  interuentu  gratiam  a  domino  meruerunt  et  reg- 
num  suum  bene  rexerunt.  Nunc  quoque  sci.  spiritus 
amore  accensi.  ut  et  anime  illorum  ob  bonum  factum 

recipiant  lucrum.  et  nobis  de  celo  ueniat  benedictioí  san- 
ximus  fieri  hanc  scripturam  confirmationisí  de  ómnibus 
que  aui  et  genitores  nostri  seo.  apostólo  mente  denota 
obtulerunt.  tam  plebem  quam  eciam  et  homines  inge- 

nuos, necnon  et  uillas  et  ecclesias  siue  in  prouincia  gal- 

I 
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lecie,  siue  in  bergido  siue  in  terris  de  íoris.  uel  ubicum- 
que  in  parte  regni  nostri.aliquid  ex  parte  uestra  et  sce. 
ecclesie  ac  illis  a.postoli  debitum  esse  cernitur  usque  ad 
usuin  hominum  omnia  ab  integro  spontanea  volúntate 
confirmamus,  ut  ammodo  et  deinceps  sint  omnia  uo- 
bis  confirmata  et  integra,  ut  nec  in  módico  de  colibet 
ueniat  disturbatio  quod  in  iuratione  confirmamus  per 
Deum  celi  et  tronum  sue  glorie,  ut  numquam  contra 

hunc  factum  nostrum  uenturi  simus'ad  irrumpendum. 
Quod  qui  fecerit,  ulcio  illvm  subsequatur  diuina  et  cum 
iuda  penas  eternas  sustineat. 

Notum  die  VI  idus  augusti.  Era  DCCCC...X... 
Adefonsus  rex  conf. 

(Inéd.  Tumbo  A,  fol.  5  vuelto.  —En   el  Tumbo,   este  Privilegio  se  halla 
por  equivocación  entre  los  de  D.  Alfonso  III). 
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NUMERO  Lili 

ERA  DCCCCLXIX.        Z).   Hermenegildo       Año  de  C.  931. 

y  I)."-  Faterna.  "'  ̂̂   '^'^''°- 

Donadeo  y  su  mujer  Tidina  hacen  entrega  á  estos  señores 

de  la  heredad  que  tenían  en  Codeso,  territorio  de  Presa- 

res, de  la  cual  hahian  sido  privados  por  sentencia  ju- 
fliclali 

In  Dei  nomine.  Ego  Donadeo  et  uxor  mea  Tidina 
vobis  Hermegildo  et  uxori  vestre  Paterne.  Non  enim 
est  dubium  sed  multis  manet  notissimum  eo  quod  fecit 
íilius  noster  Salomón  furtum  unde  in  indicio  manifestus 

roboravit  et  habebat  pectare  XXX  boves.  Tradiderunt 
igitur  illum  vobis,  qui  dedit  vobis  fideiussores  ut  non 

fugisset  nominibus  Sabarigns  presbiter,  Froila  pbr.,  Gel- 
demiro,  Sentario,  Santinmn,  Fulvidio,  ut  si  ille  fugisset 

pariassent  vobis  ipsi  fideiussores  XXI  boves.  Et  ego  Do- 
nadeo et  uxor  mea  Tidina  roboravimus  ad  ipsos  fideius- 

sores placitum,  ut  si  ille  fugisset  caruissemus  omnem 
nostram  hereditatem.  Fugivit  itaque  filius  noster  et 

sacavit  de  vestro  ligamine  unum  latrpnem  nomine  Ti- 
don,  qui  habebat  vobis  apectare  III  cávalos  de  furto,  et 
alium  vestrum  servum  nomine  Maurelo.  Et  asignavimus 

ad  ipsos  fideiussores  secundum  quod  in  illo  plácito  robo- 
ravimus, scilicet,  omnem  nostram  hereditatem;  et  nos 

paritor  cum  ipsos  fideiussores  omnia  quantum  in  ipso 
plácito  posuimus,  dedimus...  Et  est  ipsa  her editas  in  villa 
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h 

quam  vocitant  Codegio  iuxta  ecclesiam  sci.  luliani  ter- 
ritorio Presares  etc. 

Facta  cartula  iionas  iulias  Era  DCCCCLXVIIII. 

Endisclo  testis.  Eldiverocum  ts. 
Visterla.  ts.  Avezario  ts. 
Nandulfus  ts.  Gelemiro  ts. 
Osorio  Menendiz  ts.  Quendulfo  ts. 
Fulgentio  ts. 

(Tumbo  de  Sobrado,  toin.  I,  fol.  13  vuelto). 

NUMERO  LIV 

ERA  DCCCCLXX.  Santiago.  Año  de  C.  932. 
13  de  Noviembre. 

D.  Ramiro  II    confirma  á  esta  Santa  A.  Iglesia  todas  sus  po> 
sesiones. 

In  nomine  dei  patris  omnipotentis  et  dni.  ihu.  xpi. 
filii  eius  et  sps.  sci.  sive  ob  lionorem  smi.  ac  bmi.  iacobi 
apli.  cuius  venerabile  corpus  in  provincia  gallecie  tumu- 
latum  est.  in  finibiis  amaee.  Ego  humilis  et  servorum 
domini  servus  ranimirus  nutu  divino  princeps,  in  sempi-